V2.2
文件编号：200/201-V2.2-14
版本编号：V2.2
修订编号：214
发行日期：2014-10-18
1.概述
本手册适用于： KSR系列200/201型产品
它可以帮助您解决使用过程中的疑问，正确安装、调试和使用产品。

RUN
STOP
/ 30
附录一：软起动器的规格型号
注：KSR200-G系列为标准软起动控制柜，其电路原理请参考表附录八。
订货须知
● 用户在订货时，请将产品型号、规格、负载情况及使用条件通知供货方，以便
正确选择产品。
● KSR系列200型产品配有旁路接触器接线端子，为上旁路端子接线方式（详见
附录二），如需下旁路端子接线方式，订货时予以说明。
适配电机功率
（KW)
AC 380V 系列
额定电流（A） KSR200 系列 KSR201 系列 KSR200-G 系列
7.5 18 KSR200-008-3 KSR201-008-3 KSR200-008G-3
15 30 KSR200-015-3 KSR201-015-3 KSR200-015G-3
22 45 KSR200-022-3 KSR201-022-3 KSR200-022G-3
30 60 KSR200-030-3 KSR201-030-3 KSR200-030G-3
37 75 KSR200-037-3 KSR201-037-3 KSR200-037G-3
45 90 KSR200-045-3 KSR201-045-3 KSR200-045G-3
55 110 KSR200-055-3 KSR201-055-3 KSR200-055G-3
75 150 KSR200-075-3 KSR201-075-3 KSR200-075G-3
90 180 KSR200-090-3 KSR201-090-3 KSR200-090G-3
110 220 KSR200-110-3 KSR201-110-3 KSR200-110G-3
132 260 KSR200-132-3 KSR201-132-3 KSR200-132G-3
160 320 KSR200-160-3 KSR201-160-3 KSR200-160G-3
187 375 KSR200-187-3 KSR201-187-3 KSR200-187G-3
200 400 KSR200-200-3 KSR201-200-3 KSR200-200G-3
250 480 KSR200-250-3 KSR201-250-3 KSR200-250G-3
280 550 KSR200-280-3 KSR201-280-3 KSR200-280G-3
320 620 KSR200-320-3 KSR201-320-3 KSR200-320G-3
400 720 KSR200-400-3  KSR200-400G-3
450 850 KSR200-450-3  KSR200-450G-3
500 1000 KSR200-500-3  KSR200-500G-3
550 1100 KSR200-550-3  KSR200-550G-3
600 1200 KSR200-600-3  KSR200-600G-3
650 1300 KSR200-650-3  KSR200-650G-3
700 1400 KSR200-700-3  KSR200-700G-3
800 1600 KSR200-800-3  KSR200-800G-3
900 1800 KSR200-900-3  KSR200-900G-3
1000 2000 KSR200-1000-3  KSR200-1000G-3
西为电气    一流的品牌 一流的服务
FIRST-CLASS QUALITY  FIRST-CLASS SERVICE
西为电气
XIWEI ELECTRIC   KSR系列200/201型  V2.2   使用说明书
PAGE NUMBER
practice humanistic
brand casting banner pole / 31
PAGE NUMBER / practice humanistic
brand casting banner pole 32
KSR 201
注：1.KSR系列201型软起动器内置旁路接触器;
       2.KSR系列201型软起动器(90KW及以上)内部增加L,N（AC220V）接线端子
1
1
KSR201-008-3
～
KSR201-037-3
KSR201-055-3
～
KSR201-075-3
KSR201-090-3
～
KSR201-187-3
KSR201-200-3
～
KSR201-320-3
KSR201-045-3
180 325 212 150 313 76 123 Φ7 53
15
20
320 3 Φ6.5
12
14
210 374 255 150 362 114 117 Φ7 53 365 3 Φ8.5
20